
ORMOŽ, 10. FEBRUAR 2010 

TISKOVINA

LETNIK: 14 ŠT.1

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

VSEBINA

1. SKLEP o javni razgrnitvi 
sprememb Lokacijskega načrta za 
obrtno cono Ormož (EN OC)

2. JAVNO NAZNANILO lastnikom 
nepremičnin na območju 
sprememb Lokacijskega načrta za 
obrtno cono Ormož (LN OC)

3. RAZPIS sredstev za pospeševanje 
zaposlovanja za leto 2010

4. RAZPIS sredstev za pospeševanje 
poklicnega izobraževanja v letu 
2010

5. RAZPIS za zbiranje predlogov
programov humanitarnih
organizacij, ki jih bo v letu 2010 
sofinancirala Občina Ormož

6. JAVNI RAZPIS za sofinanciranje 
programov dejavnosti drugih 
društev in zvez iz proračuna 
Občine Ormož v letu 2010

1.

Na podlagi 50. in 60. člena Zakona o prostorskem 
načrtovanju (Uradni list RS št. 33/07, 108/09) in 
30. člena Statuta občine Ormož (Uradni vestnik 
občine Ormož št. 11/99, 7/01) izdajam naslednji

SKLEP
o javni razgrnitvi sprememb Lokacijskega 
načrta za obrtno cono Ormož (LN OC)

I.

Javno se razgrne dopolnjeni osnutek sprememb 
Lokacijskega načrta za obrtno cono Ormož (LN 
OC), ki ga je pod številko 2009/36 izdelal LM 
PROJEKTI, Podjetje za prostorsko, urbanistično 
in arhitekturno načrtovanje ter svetovanje, Peter 
Lojen s.p. Goriška ulica 2, 3320 Velenje.

II.

Dopolnjeni osnutek sprememb Lokacijskega 
načrta za obrtno cono Ormož (LN OC) bo 
razgrnjen v prostorih občine Ormož, Ptujska c. 6, 
Ormož.

Javna razgrnitev bo trajala od 18.02.2010 do 
22.03.2010.

V času javne razgrnitve dopolnjenega osnutka 
sprememb Lokacijskega načrta za obrtno cono 
Ormož (LN OC) bo organizirana javna razprava, 
ki bo v prostorih ormoškega gradu, Kolodvorska 
9, Ormož , dne 03.03.2010 ob 17,00 uri.

III.

V času javne razgrnitve lahko vsi zainteresirani 
podajo pisne pripombe k osnutku Lokacijskega 
načrta za središče mesta Ormož na Občino 
Ormož, Ptujska c. 6, Ormož.

Številka: 350-000013/2009 2 22 
Ormož, dne 10.02.2010

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
Alojz SOK l.r.

2.

Občina Ormož, Ptujska cesta 6, Ormož na podlagi 
50. in 60. člena Zakona o Prostorskem 
načrtovanju (Uradni list RS št. 33/07, 108/09) 
obvešča z

JAVNIM NAZNANILOM

lastnike nepremičnin na območju sprememb 
Lokacijskega načrta za obrtno cono Ormož 
(LN OC)

L da bo dopolnjeni osnutek sprememb 
Lokacijskega načrta za obrtno cono Ormož (LN 
OC), ki ga je pod št. 2009/36 izdelal LM 
PROJEKTI, Podjetje za prostorsko, urbanistično 
in arhitekturno načrtovanje ter svetovanje, Peter 
Lojen s.p. Goriška ulica 2, 3320 Velenje javno 
razgrnjen od 18.02.2010 do 22.03.2010 v 
prostorih Občine Ormož, Ptujska c. 6, Ormož.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 10. FEBRUAR 2010, ŠT. 1

2. da bo javna razprava v zvezi z dopolnjenim 
osnutkom sprememb Lokacijskega načrta za 
obrtno cono Ormož (LN OC) dne 03.03.2010 ob 
17.00 uri v prostorih Ormoškega gradu, 
Kolodvorska 9, Ormož.

3. da se morebitna mnenja in pripombe lahko 
vpišejo v knjigo pripomb, ki je v prostorih Občine 
Ormož, Ptujska c. 6, 2270 Ormož med javno 
razgrnitvijo ali v pisni obliki posredujejo Občini 
Ormož do 22.03.2010.

4. da se spremembe se nanašajo na zemljišča, ki 
se urejajo z Odlokom o lokacijskem načrtu za 
obrtno cono Ormož (Uradni vestnik občine 
Ormož, št. 19/05). Območje obsega parcele št : 
674/1, 673, 672, 671, 667, 668, 669, 670, 699/24 
k.o. Hardek; 263/2, 263/1, 1310, 1312/1 (cesta), 
1338/16 (cesta), 1338/15 (cesta), 1338/14 (cesta), 
1338/13 (cesta), 1338/12 (cesta), 1338/11 (cesta), 
1338/10 (cesta), 1338/6 (cesta), 1338/7 (cesta), 
1338/9 (cesta), 1333/1 (cesta), 220/2, 221/1, 
219/2, 221/1, 222, 223, 1305/5, 1305/6, 226, 
1317, 227, 228, 229, 230, 1316/l(cesta), 1359/1, 
360, 359/2, 359/3, 359/7, 359/8, 359/4, 359/5, 
359/6, 359/1, 1316/9, 339/2, 339/1, 318, 319, 
320/4, 232/2, 233/2, 338/2, 338/3, 338/1, 340, 
233/3, 233/4, 234, 235, 236, 231, 237, 238, 239,
240, 1337, 258/2, 260/2, 259/2, 329/4, 255, 253,
254, 258/1, 262, 329/3, 330/3 (plinska postaja), 
332/3, 335/1, 335/2, 332/2, 330/2, 329/2, 336, 
337, 338/1, 232/1, 1305/1 (potok), 1305/2
(potok), 1305/3 (potok), 1305/4 (potok), 251/8, 
251/1, 251/2, 251/6, 251/7, 1314/1 (cesta), 249/4, 
250/2, 249/3, 249/8, 249/1, 249/2, 251/5, 251/10, 
248, 245/1, 245/2, 247, 1315/2, 222, 187, 188, 
186, 1333/2, 179/2, 178/2, 169/3, 169/2, 169/1, 
169/4, 169/5, 170/1, 170/2, 170/3, 1312/2, 168,
241, 242, 243, 244, 246, 224, 1144/2 k.o. Ormož.

5. da so k razgrnitvi vabljeni lastniki zemljišč in 
zainteresirana javnost na območju Lokacijskega 
načrta za središče mesta Ormož.

Številka: 350-00013/2009 2 22 
Ormož, dne 10.02.2010

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
Alojz SOK l.r.

3.

Na podlagi 10. člena Pravilnika o dodeljevanju 
proračunskih sredstev za pospeševanje razvoja 
malega gospodarstva v občini Ormož, 
objavljenega v Uradnem vestniku občine Ormož, 
uradno prečiščeno besedilo - UPB 1 (Uradni 
vestnik občine Ormož, št. 12/11) in Mnenja o

shemi »de minimis« pomoči »Pospeševanje 
razvoja malega gospodarstva v občini Ormož«, 
št.: M001-5883687-2009 z dne 30. 03. 2009, 
objavljam

RAZPIS
sredstev za pospeševanje zaposlovanja za leto 

2010

RAZPISANI ZNESEK
Višina razpisanih sredstev znaša 21.000,00 EUR.

II. NAMEN RAZPISA

Sredstva za pospeševanje zaposlovanja se 
dodeljujejo kot nepovratna finančna pomoč 
(subvencija) za:

samozaposlitev osebe, ki je bila na 
Republiškem zavodu za zaposlovanje, Uradu 
za delo Ormož prijavljena kot brezposelna 
oseba;
zaposlitev za nedoločen čas osebe, ki je bila
na RZZ prijavljena kot brezposelna oseba;
zaposlitev za nedoločen čas osebe, ki ima
status presežnega delavca;
zaposlitev za določen čas osebe, ki ji je to
prva zaposlitev (za čas opravljanja
pripravništva).

III. SUBJEKTI, KI LAHKO ZAPROSIJO ZA 
SREDSTVA

Upravičenci do sredstev so:
- delodajalci - majhna podjetja in podjetniki 
posamezniki, ki so v obdobju določenim z 
razpisom zaposlili brezposelno osebo iz 6. člena 
Pravilnika o dodeljevanju proračunskih sredstev 
za pospeševanje razvoja malega gospodarstva v 
občini Ormož (uradno prečiščeno besedilo - UPB
1, Uradni vestnik občine Ormož, št. 12/11);
- brezposelne osebe, ki v obdobju določenim z 
razpisom uresničujejo samozaposlitev.

IV. VIŠINA SUBVENCIJE

a) Višina sredstev, ki jo lahko pridobi:
L brezposelna oseba za samozaposlitev znaša 

3000 točk;
2. delodajalcu za zaposlitev osebe iz druge, 

tretje in četrte alinee 6. člena pravilnika znaša 
2000 točk.

b) Višina točke znaša 0,49 EUR.

Sredstva se dodeljujejo v skladu s pravilom de 
minimis.
Do pomoči de minimis niso upravičena podjetja iz 
dejavnosti iz sektorjev ribištva in ribogojstva po 
opredelitvi Uredbe Sveta (ES) št. 104/2000, 
premogovništva po opredelitvi Uredbe (ES) št. 
1407/2002, primarna proizvodnja kmetijskih 
proizvodov iz seznama v Prilogi I k Pogodbi o

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 3 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 10. FEBRUAR 2010, ŠT. 1

ustanovitvi evropske skupnosti in podjetja v 
težavah.

V. POGOJI ZA PRIDOBITEV SREDSTEV

Pogoj za pridobitev sredstev je, da brezposelna 
oseba izpolnjuje naslednje pogoje: 

je državljan Republike Slovenije; 
je prijavljen na RZZ; 
ima stalno prebivališče v občini Ormož; 
daje zaposlitev sklenjena v letu 2010; 
ima sedež dejavnosti v občini Ormož (velja 
za samozaposlene).

VI. DOKUMENTACIJA

K vlogi za sredstva za pospeševanje zaposlovanja, 
ki mora vsebovati za:
a) delodajalce: ime in priimek oziroma naziv 

družbe, naslov obratovalnice oziroma družbe, 
davčno, matično številko in transakcijski 
račun, opis dejavnosti, število zaposlitev 
brezposelnih oseb v letu 2010 prijavljenih na 
RZZ za nedoločen čas, število zaposlitev za 
nedoločen čas oseb, ki so imele status 
presežnih delavcev, število zaposlitev za 
določen čas oseb, ki jim je to prva zaposlitev 
(za čas opravljanja pripravništva) in število 
novih zaposlitev za nedoločen čas;

b) za samozaposlene osebe: ime in priimek, 
naslov, opis dejavnosti, davčno in matično 
številko ter transakcijski račun;
mora_____biti_____priložena_____naslednja
dokumentacija:
potrdilo RZZ, da je bila oseba, za katero 
uveljavljajo subvencijo, registrirana kot 
brezposelna oseba oziroma dokazilo, da se 
oseba prvič zaposluje (fotokopija delovne 
knjižice ali overjena izjava prosilca); 
izjavo o stalnem prebivališču v občini Ormož 
osebe, ki se zaposluje; 
dokazilo o zaposlitvi (obrazec M2) 
delodajalci pa še:
za s.p.: izjavo vlagatelja, da lahko opravlja 
dejavnost na osnovi vpisa pri AJPES-u pod
štev._____, z dne_____;
za gospodarske družbe: izjavo družbe, da 
lahko opravlja dejavnost na podlagi vpisa v
sodni register pod vložno štev._____;
izjavo družbe o razvrstitvi družbe;
izjavo o višini prejete državne pomoči po
pravilu de minimis v obdobju treh let pred
oddajo vloge na razpis;
fotokopijo obvestila Statističnega urada RS o
identifikaciji in razvrstitvi dejavnosti.

VII. ROK ZA VLOŽITEV PROŠENJ

Razpis je odprt do porabe sredstev.
Vloge sprejema Občina Ormož, Sprejemna 
pisarna (soba št. 14), Ptujska c. 6, 2270 Ormož.

VIII. ROK ZA SPREJETJE SKLEPA O 
ODOBRITVI SREDSTEV

Vloge praviloma enkrat mesečno pregleda 
posebna komisija za dodeljevanje sredstev za 
pospeševanje zaposlovanja.
Sklep o odobritvi sredstev sprejme župan v roku 
15 dni po prejemu predloga komisije za odobritev 
sredstev.

IX. INFORMACIJE
Informacije dobijo prosilci na Občini Ormož pri 
Tajnici Občine Ormož, Mateji Zemljak,
univ.dipl.prav. (mateja.zemljak@ormoz.si).

Številka: 441-00007/2009 0004 18 
Ormož, dne 11.2.2010

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
Alojz SOK l.r.

4.

Na podlagi 10. člena Pravilnika o dodeljevanju 
proračunskih sredstev za pospeševanje razvoja 
malega gospodarstva v občini Ormož, 
objavljenega v Uradnem vestniku občine Ormož, 
št. 12/11 - UPB 1 in Mnenja o shemi »de 
minimis« pomoči »Pospeševanje razvoja malega 
gospodarstva v občini Ormož«, št.: M001- 
5883687-2009 z dne 30. 03. 2009, objavljam

RAZPIS
sredstev za pospeševanje poklicnega 

izobraževanja v letu 2010

I. RAZPISANI ZNESEK

Višina razpisanih sredstev znaša 3.500,00 EUR.

II. NAMEN RAZPISA

Sredstva za pospeševanje poklicnega 
izobraževanja se dodeljujejo kot nepovratna 
finančna pomoč (subvencija) za bruto nagrade 
vajencev za šolsko leto 2010/2011.

III. SUBJEKTI, KI LAHKO ZAPROSIJO ZA 
SREDSTVA

Za sredstva za pospeševanje poklicnega 
izobraževanja lahko zaprosijo delodajalci - 
majhna podjetja in podjetniki posamezniki, ki so 
v obdobju določenim z razpisom sklenile učno 
pogodbo za sklenitev vajeniškega razmerja.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 10. FEBRUAR 2010, ŠT. 1

IV. VIŠINA SUBVENCIJE

50 % mesečne nagrade določene z učno 
pogodbo za 1. in 2. letnik vajeniškega
razmerja,
30 % mesečne nagrade določene z učno 
pogodbo za 3. in 4. letnik vajeniškega
razmerja.

Sredstva se dodeljujejo v skladu s pravilom de 
minimis.
Do pomoči de minimis niso upravičena podjetja iz 
dejavnosti iz sektorjev ribištva in ribogojstva po 
opredelitvi Uredbe Sveta (ES) št. 104/2000, 
premogovništva po opredelitvi Uredbe (ES) št. 
1407/2002, primarna proizvodnja kmetijskih 
proizvodov iz seznama v Prilogi I k Pogodbi o 
ustanovitvi evropske skupnosti in podjetja v 
težavah.

V. POGOJI ZA PRIDOBITEV SREDSTEV:

Pogoj za pridobitev sredstev je sklenjena učna 
pogodba za vajenca s stalnim bivališčem na 
območju občine Ormož.

VI. DOKUMENTACIJA

K vlogi za sredstva za pospeševanje poklicnega 
izobraževanja, ki mora vsebovati ime in priimek 
oziroma naziv družbe, naslov obratovalnice 
oziroma družbe, matično in davčno številko, 
transakcijski račun, opis dejavnosti, število 
vajencev, za katere se uveljavlja subvencija, z 
navedbo letnika vajeniškega razmerja ter višino 
bruto nagrade vajenca za posamezni letnik, mora 
biti priložena naslednja dokumentacija:

učna pogodba o sklenitvi vajeniškega 
razmerja;
izjavo o stalnem prebivališču vajenca v 
občini Ormož; 
potrdilo o vpisu;
za s.p.: izjavo vlagatelja, da lahko opravlja 
dejavnost na osnovi vpisa pri AJPES-u pod
štev._____, z dne_____;
za gospodarske družbe: izjavo družbe, da 
lahko opravlja dejavnost na podlagi vpisa v
sodni register pod vložno štev._____;
izjavo družbe o razvrstitvi družbe; 
izjavo o višini prejete državne pomoči po 
pravilu de minimis v obdobju treh let pred 
oddajo vloge na razpis;
obvestilo Statističnega urada RS o 
identifikaciji in razvrstitvi dejavnosti.

VII. ROK ZA VLOŽITEV PROŠENJ

Razpis je odprt do porabe sredstev.
Vloge sprejema Občina Ormož, Sprejemna 
pisarna (soba št. 14), Ptujska c. 6, 2270 Ormož.

VIII. ROK ZA SPREJETJE SKLEPA O 
ODOBRITVI SREDSTEV

Vloge praviloma enkrat mesečno pregleda 
posebna komisija za dodeljevanje sredstev za 
pospeševanje poklicnega izobraževanja.
Sklep o odobritvi sredstev sprejme župan v roku 
15 dni po prejemu predloga komisije za odobritev 
sredstev.

IX. INFORMACIJE

Informacije dobijo prosilci na Občini Ormož, 
Oddelek za gospodarske dejavnosti pri Tajnici 
Občine Ormož Mateji Zemljak, univ.dipl.prav. 
(mateja.zemljak@ormoz.si).

Številka: 441-00006/2009 0004 18 
Ormož, dne 11.2.2010

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
Alojz SOK l.r.

5.

Na podlagi določil Pravilnika o sofinanciranju 
programov humanitarnih organizacij v občini 
Ormož (Uradni vestnik občine Ormož št. 3/05), 
objavljamo naslednji

RAZPIS
za zbiranje predlogov programov 

humanitarnih organizacij, ki jih bo v letu 2010 
sofinancirala Občina Ormož

1. Predmet razpisa: Zbiranje predlogov
programov humanitarnih organizacij, ki jih 
bo v letu 2010 sofinancirala Občina Ormož.

2. Na razpis se lahko s predlogi programov, 
projektov, akcij ter drugih aktivnosti na 
področju humanitarne dejavnosti prijavijo 
društva, zavodi, gospodarske družbe in druge 
organizacije, ki so na podlagi zakonskih 
predpisov registrirani za opravljanje 
humanitarne dejavnosti in:
imajo sedež v občini Ormož; 
so registrirani za opravljanje humanitarne 
dejavnosti ter da s svojim humanitarnim 
delom izkazujejo pričakovano kakovost na 
osnovi meril in kriterijev, ki so določeni vil. 
členu Pravilnika o sofinanciranju programov 
humanitarnih organizacij v občini Ormož; 
nimajo sedeža v občini, vendar se njihovi 
programi nanašajo na uporabnike iz občine 
Ormož;

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 5 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 10. FEBRUAR 2010, ŠT. 1

imajo materialne, prostorske, kadrovske in 
organizacijske pogoje za uresničevanje 
humanitarnih aktivnosti; 
društva morajo biti registrirana v skladu z 
Zakonom o društvih in imeti urejeno 
evidenco o članstvu;
delujejo v javnem interesu na območju
občine Ormož;
delujejo najmanj dve leti.

3. Prijava mora vsebovati:
izpolnjen obrazec »Prijava na razpis za 

programe na področju humanitarnih 
organizacij v letu 2010«;
osnovne podatke o statusu in organiziranosti 
nosilca humanitarnega programa; 
vsebinsko predstavitev prijavljenega 
humanitarnega programa; 
finančno ovrednoten celotni program 
dejavnosti in
ovrednoten program dejavnosti za 
sofinanciranje iz proračuna občine Ormož.

4. Vrednost sofinanciranja humanitarnih 
programov je odvisna od vsakoletnih 
razpoložljivih sredstev v občinskem 
proračunu. V proračunu občine Ormož za 
leto 2010 so za sofinanciranje humanitarnih 
programov predvidena sredstva v višini 9.884 
EUR.

5. Vlogo z vso potrebno dokumentacijo je
potrebno predložiti v zapečateni kuverti z 
oznako »Ne odpiraj - javni razpis za 
humanitarne programe 2010« do vključno - 
12.03.2010 na naslov: Občina Ormož,
Občinska uprava, Ptujska c. 6, 2270 Ormož.

6. Razpisno dokumentacijo kandidati 
prevzamejo osebno ali se dogovorijo za 
dostavo na njihov naslov po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ormož, vsak 
delovni dan od 8. do 14. ure na Občini 
Ormož, Ptujska c. 6, soba 14 ali na spletni 
strani www.ormoz.si.
Dodatne informacije dobite na Oddelku za 
družbene dejavnosti in splošne zadeve 
Občine Ormož, Ptujska c. 6, soba št. 5, tel. 
(02) 741 53 08, pri ga. Mojci Zorčič vsak 
delovni dan od 8. do 12. ure.

7. Postopek javnega razpisa bo izvedla 
tričlanska komisija, ki jo imenuje župan 
Občine Ormož.

8. O izidu razpisa in višini razporejenih sredstev 
bodo vlagatelji obveščeni v 30 dneh po 
končanem razpisu.

Številka: 419-22/2010 10 8 
Ormož, 09.02.2010

Občina Ormož 
Občinska uprava

6.

Na podlagi 30. člena Statuta Občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 11/99, 7/01, 
19/05 in 12/06) Občina Ormož objavlja

JAVNI RAZPIS
za sofinanciranje programov dejavnosti drugih 
društev in zvez iz proračuna Občine Ormož v 

letu 2010

1. Predmet razpisa
Predmet razpisa je sofinanciranje programov 
dejavnosti društev in drugih organizacij na 
področju civilne zaščite, veteranskih organizacij, 
mladinskih organizacij in študentskih organizacij 
v letu 2010, ki niso sofinancirani že iz drugih 
virov proračuna Občine Ormož.

2. Pogoji za sodelovanje na razpisu
Na razpis se lahko prijavijo prijavitelji, ki 
izpolnjujejo naslednje pogoje: 

imajo sedež v občini Ormož; 
opravljajo dejavnosti na področju veteranskih 
organizacij ali civilne zaščite ali mladinskih 
organizacij ali študentskih organizacij, 
imajo materialne, prostorske, kadrovske in 
organizacijske pogoje za uresničevanje 
registrirane dejavnosti;
društva morajo biti registrirana v skladu z 
Zakonom o društvih in imeti urejeno 
evidenco o članstvu; 
delujejo najmanj dve leti.

3. Višina razpisanih sredstev
Višina razpisanih sredstev za sofinanciranje 
programov dejavnosti društev in drugih 
organizacij na področju civilne zaščite, 
veteranskih organizacij, mladinskih organizacij in 
študentskih organizacij v Občini Ormož znaša po 
sklopih:
A. Sofinanciranje veteranskih organizacij 4.367 

EUR,
B. Sofinanciranje društev in drugih organizacij 

na področju civilne zaščite 1.891 EUR,
C. Sofinanciranje mladinskih in študentskih 

organizacij 5.457 EUR.

4. Merila in kriteriji za vrednotenje
Pri določitvi višine sofinanciranja se upoštevajo 
naslednja merila in kriteriji:

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 6 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 10. FEBRUAR 2010, ŠT. 1

SKLOP: A
1. ČLANSTVO - število aktivnih članov
do 20 aktivnih članov 10 točk
nad 20 do 40 aktivnih 
članov

20 točk

nad 40 aktivnih članov 30 točk

2. PROMOCIJA - projekti in prireditve 
prispevajo k prepoznavnosti občine
mednarodni 40 točk
državni 30 točk
regijski 20 točk
občinski 10 točk
krajevni 5 točk

3. REFERENCE - redno in kvalitetno delovanje 
skozi daljše obdobje
do 5 let 5 točk
nad 5 do 10 let 10 točk
nad 10 let 15 točk
Merila in kriteriji so določeni v točkah. Vrednost 
točke se izračunava na podlagi razpoložljivih 
proračunskih sredstvih in skupnega števila točk 
ovrednotenih programov, prispelih na javni 
razpis.

SKLOP: B
1. ČLANSTVO - število aktivnih članov
do 20 aktivnih članov 10 točk
nad 20 do 40 aktivnih 
članov

20 točk

nad 40 aktivnih članov 30 točk

2. PROMOCIJA - projekti in prireditve 
prispevajo k prepoznavnosti občine
mednarodni 40 točk
državni 30 točk
regijski 20 točk
občinski 10 točk
krajevni 5 točk

3. REFERENCE - redno in kvalitetno delovanje 
skozi daljše obdobje
do 5 let 5 točk
nad 5 do 10 let 10 točk
nad 10 let 15 točk
Merila in kriteriji so določeni v točkah. Vrednost 
točke se izračunava na podlagi razpoložljivih 
proračunskih sredstvih in skupnega števila točk 
ovrednotenih programov, prispelih na javni 
razpis.

SKLOP: C
1. ČLANSTVO - število aktivnih članov
do 20 aktivnih članov 10 točk
nad 20 do 40 aktivnih 
članov

20 točk

nad 40 aktivnih članov 30 točk
zveza društev 100 točk

2. SODELOVANJE IN ORGANIZACIJA V 
PROJEKTIH IN PRIREDITVAH
do 5 projektov oz. 
prireditev

5 točk

nad 5 do 10 projektov in 
prireditev

10 točk

nad 10 projektov in 
prireditev

15 točk

3. ŠTEVILO UDELEŽENCEV V PROJEKTIH
IN NA PRIREDITVAH
do 10 udeležencev 5 točk
nad 10 do 50 
udeležencev

10 točk

nad 50 udeležencev 15 točk

4. REFERENCE - redno in kvalitetno delovanje 
skozi daljše obdobje
do 5 let 5 točk
nad 5 do 10 let 10 točk
nad 10 let 15 točk
Merila in kriteriji so določeni v točkah. Vrednost 
točke se izračunava na podlagi razpoložljivih 
proračunskih sredstvih in skupnega števila točk 
ovrednotenih programov, prispelih na javni 
razpis.

5. Vsebina prijave
Prijava mora vsebovati pravilno in v celoti 
izpolnjen obrazec »Prijava na razpis za 
sofinanciranje programov dejavnosti drugih 
društev in zvez v letu 2010«, ki je dosegljiva na 
spletni strani Občine Ormož (www.ormoz.si) ali 
na sedežu Občine Ormož.

6. Rok za oddajo prijav in način oddaje
Prijavo na razpis je potrebno predložiti v 
zapečateni kuverti z oznako »Ne odpiraj - javni 
razpis za druga društva 2010« do vključno 
12.03.2010 na naslov: Občina Ormož, Oddelek za 
družbene dejavnosti in splošne zadeve, Ptujska c.
6, 2270 Ormož. Na hrbtni strani kuverte mora biti 
naveden prijavitelj. Nepravilno označene in 
prepozno poslane prijave ne bodo obravnavane in 
bodo vrnjene pošiljatelju.

7, Kraj in čas, kjer lahko zainteresirani 
dvignejo razpisno dokumentacijo

Razpisno dokumentacijo zainteresirani 
prevzamejo osebno ali se dogovorijo za dostavo 
na njihov naslov po objavi v Uradnem vestniku 
Občine Ormož, vsak delovni dan od 8. do 14. ure 
na Občini Ormož, Ptujska c. 6, soba 14 ali na 
spletni strani www.ormoz.si.

Dodatne informacije dobite na Oddelku za 
družbene dejavnosti in splošne zadeve Občine 
Ormož, Ptujska c. 6, soba št. 5, tel. (02) 741 53
08, pri ga. Mojci Zorčič vsak delovni dan od 8. do 
12. ure.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 7 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 10. FEBRUAR 2010, ŠT. 1

8. Postopek odpiranja prijav
Odpiranje pravočasno prispelih in pravilno 
označenih prijav bo izvedla tričlanska komisija, ki 
jo imenuje župan.

9. Izid razpisa
Postopek javnega razpisa bo izvedla tričlanska 
komisija, ki jo imenuje župan Občine Ormož. 
Na podlagi preverjanja izpolnjevanja razpisanih 
pogojev, meril in kriterijev bo komisija pripravila 
predlog razdelitve sredstev. Na podlagi
pripravljenega predloga razdelitve sredstev izda 
občinska uprava v 30 dneh po končanem razpisu

sklep, zoper katerega je dovoljena pritožba v roku 
15 dni od prejema, pri organu, kije izdal sklep.

10. Podpis pogodbe
Z izbranimi izvajalci se sklene pogodba o 
sofinanciranju, v kateri so opredeljene
medsebojne pravice in obveznosti.

Številka: 419-21/2010 10 8 
Datum: 09.02.2010

Občina Ormož 
Občinska uprava

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 8 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 10. FEBRUAR 2010, ŠT. 1

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


